Зарегистрировано в Минюсте РФ 31 августа 2009 г. N 14647

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 24 июля 2009 г. N 123

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 25 ИЮНЯ 2003 Г. N 52

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. N 18-ФЗ "Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, N 2, ст. 170, N 28, ст. 2891; 2006, N 50, ст. 5279; 2007, N 27, ст. 3213, N 46, ст. 5554; 2008, N 30 (ч. II), ст. 3616) приказываю:

Внести изменения в Приказ Министерства путей сообщения Российской Федерации от 25 июня 2003 г. N 52 "Об утверждении Перечня грузов, которые могут перевозиться железнодорожным транспортом насыпью и навалом" (далее - Перечень) (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2003 г., регистрационный N 4848), дополнив Перечень согласно приложению к настоящему Приказу.

Министр

И.Е.ЛЕВИТИН

Приложение

к Приказу Минтранса России

от 24 июля 2009 г. N 123

Дополнить Перечень позициями в следующей редакции:

	Комбикорма всех видов
	КР (в упакованном
виде), В-Х(З)

	Шроты всех видов
	КР (в упакованном
виде), В-Х(З)

	Жмыхи всех видов
	КР (в упакованном
виде), В-Х(З)